Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Leopoldshafen, Sportgruppe am Karlsruher Institut ftr
Technologie e.V. (SG KIT) (20300)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage Herren 30 1
Hafenterrain 2, 76344 Eggenstein-Leopoldshafen MF: Marco Fuchs
T 07247-21305 vorsitz@tc-leopoldshafen.de

Sportwart/in Ra. Name (Nat.)
Schindler, Eike

T 0172/5805599 sportwart@tc-leopoldshafen.de Braun, Marcel

Eisele, Oliver
Schlenker, Dominic
Ehrmann, Thorsten
Katzoreck, Daniel
Conti, Andrea

Loffler, Lars
Schindler, Eike
Schlenker, Daniel
Fuchs, Marco

Riedle, Christian
Weber, Patrick
Ehrmann, Andre
Ernst, Markus
Ehrmann, Pascal
Rieger, Pascal
Wastner, Rudiger
Nischke, Michael

Eli, Viktor

Worbis, Steven
Westenfelder, Sascha
Milosevic, Aleksander
Bohr, Patrick

Steffes, Carsten
Koenig, Timo
Friedmann, Bjorn
Gnilka, Jens

Jugendwart/in
Summ, Jirgen
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ID-Nr.|Jg.

18803469
19205655
18906422
18803636
17953229
16401849
18996970
17754263
18752889
18253722
17601350
19206326
18906016
17854634
19205654
18552249
17160508
17752263
17354476
17953163
17655367
18155243
19077127
17856598
17655813
18156273
18997219

m 0170 3030867; 2.vorsitzender@tc-leopoldshafen.de

LK

LK7,7

LK11,5
LK14,2
LK15,3
LK15,4
LK15,9
LK16,1
LK17,9
LK18,3
LK18,8
LK24,0
LK20,5
LK23,1
LK20,4
LK21,5
LK21,7
LK21,1
LK23,0
LK23,1
LK23,4
LK23,9
LK23,9
LK24,0
LK24,0
LK24,2
LK24,0
LK24,7

@D UNLOFrP == == Raiffeisenbanken

DR -
Sen.

Info

Badischer /
Tennisverbandv

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR - Info
Sen.

28 Ciobanu, Mihai 18155233 LK25,0

29 Onea, Alexandru 17756343 LK25,0

30 Leger, Kevin 19205971 LK24,8
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